за обект по партида с клиентски № [ЕГН] и абонатен № [ЕГН], с адрес на потребление: [населено място], ул. „Д-р А. Ж.“, [жилищен адрес]. 	

ОСЪЖДА О. К. П. с ЕГН [ЕГН] и адрес [населено място], ул. „Д-р А. Ж.“, [жилищен адрес] да заплати на „Енерго – Про Продажби” АД с ЕИК[ЕИК] и седалище [населено място] сумата от 5 198 (пет хиляди сто деветдесет и осем) лева - разноски за три съдебни инстанции.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.